
 Číslo smlouvy objednatele: 1392-2017-523101  
 Číslo smlouvy zhotovitele: Xs-018-2017-MZI 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Moravský Žižkov 

 

DODATEK č. 4  

ke smlouvě o dílo č. 1392-2017-523101 – KoPÚ v k.ú. Moravský Žižkov 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupen: Ing.Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Renata Číhalová, ředitelka KPÚ  

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav 

Ing. Pavla Rýpalová, Pobočka Břeclav 

Adresa: Náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 

Telefon: xxx 

xxx    

E-mail : breclav.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Zastoupen: Ondřejem Hrdličkou MTCP (Hons), předsedou 
představenstva 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ondřej Hrdlička MTCP (Hons)  

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx, xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : geocart@geocart.cz 

ID DS: 3v2d84r 

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu: 107-9911410247 / 0100 

IČO: 25567179 

DIČ: CZ25567179 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U KS v Brně, oddíl B, vložka 2989 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx    

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

mailto:breclav.pk@spucr.cz


Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Moravský Žižkov 

 
Strana 2 

 

I. 

V záhlaví smlouvy jsou promítnuty změny v označení osob jednajících na straně objednatele  

i zhotovitele z důvodu personálních změn. 

 

                                                                     II. 

V souladu s usnesením vlády ČR ze dne 12.3.2020, č. 194, kterým byl pro území České 

republiky vyhlášen nouzový stav z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním 

koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 a dalšími přijatými krizovými opatřeními, která 

znemožňují řádné plnění díla, se smluvní dohodly na úpravě smluvních ujednání následujícím 

způsobem:  

1) Dílčí fakturační celek 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení   

Původní smluvní termín 31.07.2020 se mění:                            do 30.11.2020  

2) Dílčí fakturační celek 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení 

dle § 11 odst. 1 zákona   

Původní smluvní termín 31.3.2021 se mění:                                do 31.08.2021  

 

                                                                      III.       

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na 

důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.  

   

  V Brně dne 27.5.2020         V Brně dne 25.5.2020 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

Ing. Renata Číhalová 
ředitelka krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 

 

Ondřej Hrdlička, MTCP (Hons )  
předseda představenstva  
Geocart CZ a.s. 

 

Příloha: Položkový výkaz činností 

 
Za správnost vyhotovení : Ing. Marta Gerychová 

 



Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 4 - KoPÚ v k.ú. Moravský Žižkov

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 52 2 400 124 800,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 4 600 0,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 1069 800 855 200,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 106 1 500 159 000,00

Vektorizace vlastnické mapy ha 0 400 0,00  -

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 0 2 900 0,00  -

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 285 2 420 689 700,00 30.6.2019

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 95 2 500 237 500,00 30.6.2019

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0 6 800 0,00  -

Rozbor současného stavu                      ha 1175 240 282 000,00 31.1.2019

Studie odtokových poměrů ha 0 480 0,00  -

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 1175 430 505 250,00 31.10.2019

2 853 450,00

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 1175 690 810 750,00

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 80 800 64 000,00

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 90 900 81 000,00

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 35 1 800 63 000,00

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 1175 980 1 151 500,00 31.8.2021

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 40 600 81 200,00
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

2 251 450,00

3.6. Mapové dílo ha 1195 460 549 700,00

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

549 700,00

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 900 780 702 000,00

do 30.9. 

následujícího po 

roce, ve kterém 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 702 000,00

31.10.20183.4.1.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

3.4.2.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

31.10.2018

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

30.11.2020

3.4.4.



2 853 450,00

2 251 450,00

549 700,00

702 000,00

6 356 600,00

1 334 886,00

7 691 486,00

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků+A31:G39


